

Dodávateľ:

Mária Bartová - BARTEX
Priemyselný a spotrebný tovar
Záhradná 601
980 02 Jesenské

IČO: 34232141
 DIČ: 1020596588
 IČ DPH: SK1020596588
 Telefón: 047/5698133
 Mobil: 0908961522
 Fax: 047/5698281
 E-mail: bartexg@gmail.com
 www.bartex.info

Variabilný symbol: 190100088
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec
Hlavná 277
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272
 Číslo účtu: 068969272 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 05.06.2019
 Dátum splatnosti: 19.06.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 05.06.2019

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Reflektor LED 20W	1 ks	21,00		17,50 20%	3,50	21,00
Náradie na stlač. vzduch sada 5ks	1 ks	25,50		21,25 20%	4,25	25,50
DEDRA						
Kompresor olej,1500W Dedra	1 ks	118,00		98,33 20%	19,67	118,00
Vozík univerzálny 4koles.	1 ks	109,00		90,83 20%	18,17	109,00
Textília netkaná čierna 1.6*10m	4 ks	4,30		14,33 20%	2,87	17,20
Remal Fasádna farba 7,5kg	1 ks	20,20		16,83 20%	3,37	20,20
Remal Fasádna farba 15kg	1 ks	34,10		28,42 20%	5,68	34,10
Remal Ekonomik 7.5kg	1 ks	8,30		6,92 20%	1,38	8,30
Tekutá farba 250gr	1 ks	1,70		1,42 20%	0,28	1,70
Válček Polyakryl Modrý Fasádny 27cm	1 ks	4,60		3,83 20%	0,77	4,60
Držadlo na válček 25/18cm	1 ks	1,20		1,00 20%	0,20	1,20
Zárohák 3" Profi	1 ks	3,40		2,83 20%	0,57	3,40
Vzduchová hadica 10m	1 ks	7,40		6,17 20%	1,23	7,40
PZ žľab 330 dl.2m	2 ks	5,90		9,83 20%	1,97	11,80
PZ koleno výtok 120	1 ks	4,50		3,75 20%	0,75	4,50
PZ čelo 330	2 ks	0,60		1,00 20%	0,20	1,20
PZ kotlík 330\120	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
SG Žlab rúra 120 2m	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
Rýchlospojka 1/2,3/4	4	0,60		2,00 20%	0,40	2,40
Záhradná hadica 3/4"	25 m	0,85		17,71 20%	3,54	21,25
Vesta reflex	10 ks	2,70		22,50 20%	4,50	27,00
Remal Fasádna farba 15kg	1 ks	34,10		28,42 20%	5,68	34,10
Postrek.hlavica chrom	1 ks	11,00		9,17 20%	1,83	11,00
Obuv pracovný Winter čierna	4 ks	22,00		73,33 20%	14,67	88,00
Pracovne nohavice Trak	4 ks	23,50		78,33 20%	15,67	94,00
Naberačka nerez	10 ks	4,20		35,00 20%	7,00	42,00
Naberačka kuchynká 160ml	20 ks	2,50		41,67 20%	8,33	50,00
Misa Ebro okruhlá 23cm	20 ks	3,80		63,33 20%	12,67	76,00
Svorka	2	0,95		1,58 20%	0,32	1,90
Hlavica 1/2" 24mm	1	2,70		2,25 20%	0,45	2,70

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

709,86

141,99

851,85

851,85

Dátum:

12. 6. 2019

Prílohy/číslo:

140

Kč

ZMLUJ

Prílohy/číslo:

Výber/číslo: